5/7令和7年

水

オープン記念で記念品プレゼント
ご来店のお客さまに

※記念品は数に限りがございますので、なくなり次第終了とさせていただきます。

群馬町支店・箕郷支店・沖支店・倉渕支店の
４店舗が新築移転オープンいたします

新築移転のご案内

https://www.skibank.co.jp/gunmamirai/

ごあいさつ

〒370-3104 群馬県高崎市箕郷町上芝545 -1

群馬町支店・箕郷支店・沖支店・倉渕支店

営業時間

【新店舗】

ATM稼働時間
平日 9：00～15：00
平日 8：00～20：00　土・日・祝日 9：00～17：00

●移転後も、店名・店番・口座番号等の変更はありませんので、通帳・証書・キャッシュカード等は
　そのままご利用いただけます。
●令和７年５月２日（金）までは、現電話番号におかけください。

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、
格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび群馬町支店・箕郷支店・沖支店・倉渕支店の４店舗は新店
舗に移転いたします。新店舗は親しみを感じられて居心地の良い空間の
提供・最新事務機器導入により、皆さまがご利用しやすい店舗となって
おります。
　これからも地域の皆さまに愛され親しまれる店舗となるため、役職員
一同新たな気持ちで一層のサービス向上に努めてまいります。
　皆さまのご来店を心よりお待ちしております。

謹白
理 事 長
群馬町支店長・箕郷支店長
沖支店長・倉渕支店長

八髙　武
黛　裕二
関口　修

TEL：027-393-6808

お客様駐車場出入口は、26号線
（高崎安中渋川線）からとなり、
10号線（西毛広域幹線道路）
からは出入り出来ません。

イオンモール
高崎●

群馬県立土屋文明
記念文学館
●
●

かみつけの里
博物館

上
越
新
幹
線

北陸新幹線

烏川

鳴沢湖

浜川運動公園
25

26
28

10

10

123

127
137

上芝南

三ツ寺公園

沖支店

群馬町支店新店舗

観音寺南

高崎北警察署
●

高
崎
安
中
渋
川
線

西毛広域幹線道路

三ツ寺

沖町東

上芝西

出入口

26

10

高
崎
安
中
渋
川
線西毛広域幹線道路

お客様駐車場出入口
進入経路

上芝南

令和７年５月７日（水）以降

【現電話番号】
群馬町支店（箕郷支店） TEL：027-373-6711　沖支店（倉渕支店） TEL：027-343-6053

●お客様駐車場出入口について